RESULTADO PRELIMINAR 1

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 52/2022-2 CAED - PROAP

SELEÇÃO DE VAGAS PARA O AUXÍLIO PERMANÊNCIA - CAMPUS ARIQUEMES- CURSOS
INTEGRAIS E NOTURNOS

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA - IFRO, Campus Ariquemes, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICO a divulgação do Resultado Preliminar do
Edital Interno para seleção de vagas, para o Programa Auxílio Permanência - PROAP, para o ano
de 2022/2, na localidade sede do Campus.

Atesto que o documento SEI 1693822, em anexo, constitui-se na lista do Resultado Preliminar
deste Edital.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
19/08/2022, às 17:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1693895
e o código CRC 60FD7ED5.

Referência: Processo nº 23243.010614/2022-66 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1693895

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0